1.2. «Реализация дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования (вопросы социального
развития) О.П. Приставку.

3. Постановление вступает в $ » обнародования.

Глава муниципального образован
Крыловский район В.Г. Демиров

2